РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

 Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2016    № 21                                                                                   с. Луговое
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края:

          -  от 14.06.2016    № 17 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Администрацией Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края»;

          - от 14.06.2016    № 19 «Об определении нормативных затрат на обеспечение функций органов Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава Администрации сельсовета                                                       С.В. Мураева